ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỒNG THỊNH

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Thịnh, ngày      tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Phân công cán bộ, công chức làm đầu mối thực hiện nhiệm vụ

Kiểm soát thủ tục hành chính tại UBND xã Đồng Thịnh năm 2024

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

 Căn cứ Nghị định số 63/2010/NĐ-CP ngày 08/6/2010 của Chính phủ về kiểm

soát thủ tục hành chính; Nghị định số 92/2017/NĐ-CP ngày 07/8/2017 của Chính

phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị Định liên quan đến kiểm soát thủ

tục hành chính;

 Căn cứ Thông tư số 02/2017/TT-VPCP ngày 31/10/2017 của Văn phòng

Chính phủ hướng dẫn về nghiệp vụ kiểm soát thủ tục hành chính;

Thực hiện kế hoạch số 05/KH-UBND ngày 09/01/2024 của UBND xã Đồng

Thịnh về kiểm soát thủ tục hành chính và thực hiện cơ chế một cửa, một của liên

thông trong giải quyết thủ tục hành chính trên địa bàn xã Đồng Thịnh năm 2024;

 Theo đề nghị của công chức Văn phòng - Thống kê UBND xã.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phân công bà Trần Thị Nhận – Công chức Văn phòng - Thống kê xã

làm đầu mối thực hiện nhiệm vụ kiểm soát thủ tục hành chính tại UBND xã Đồng

Thịnh năm 2024.

 Điều 2. Bà Trần Thị Nhận có trách tham mưu cho UBND xã trong công tác

quản lý Nhà nước về kiểm soát thủ tục hành chính trên địa bàn xã năm 2024 và

được hưởng chế độ hỗ trợ theo quy định của pháp luật về kiểm soát TTHC.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký

 Điều 4. Công chức văn phòng thống kê, Ban tài chính xã và Văn phòng

UBND xã chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Như Điều 1;
  - Lưu VT.KSTTHC.

CHỦ TỊCH

Mạc Văn Vỹ

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T17:27:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Mạc Văn Vỹ<vymv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T17:30:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T17:31:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T17:31:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!